
Número 49 Viernes, 28 de febrero de 1992 Página 128 1

IV . Administración Local
AYUNTAMIENTOS :

Número 2012

MURCIA

EDI CT O

Visto el expediente instruido para la
liquidación de los vehículos abandona-
dos y retirados de la vía pública, que se
encuentran en el depósito municipal y
cuyos dueños, pese a las actuaciones rea-
lizadas, han resultado desconocidos, de
conformidad con lo establecido en el ar-
tículo 9° de la Orden Ministerial de] 14
de febrero de 1974, vengo en disponer :

Durante el plazo de treinta días, con-
tados a partir del siguiente al de la pu-
blicación de este edicto en el «Boletín
Oficial de la Región de Murcia», se ha-
llará expuesto en el tablón de anuncios
de este Ayuntamiento la relación de ve-
hículos que a continuación se inserta,
que se encuentran depositados en las de-
pendencias municipales a cargo de la Po-
licía Local, a fin de que puedan ser reti-
rados por quienes acrediten ser sus legí-
timos dueños, previo pago de las tasas
correspondientes, durante el plazo seña-
lado, transcurrido el cual, los vehículos
no reclamados, serán subastados o pues-
tos a disposición de la Administración
Municipal .

Murcia, 19 de febrero de 1992.- El
Alcalde .

Relación de vehículos preparados para
subasta cuyos titulares han resultado

desconocidos

Vehículo ; Matrícula ; Marca y mode-
lo; Titular; Domicilio .

Turismo; A-168 .699; Seat 600; Ma-
nuela Sánchez García ; Calle Pinares, 3,
Murcia .

Turismo ; A-2746-E; Renault 5; María
Emilia P . Gil Sanz; Juan XXII1, 5,
Murcia .

Turismo ; A-4261-K ; Seat 124 ; Bernar-
do Bernal Marín ; Calle Caridad, 11, Si-
lla, Valencia .

Turismo ; A-5483-P ; Seat 128 ; Diego
García Fernández; Padre Lorenzo, 15,
Novelda, Alicante .

Turismo ; A-3567-V ; Talbot 150 ; Án-
gel Manzano Vargas ; Calle Folletes, Edi-
ficio NAVASA, 5 F 1, Benidorm,
Alicante .

Turismo ; A-0605-Y; Ford Fiesta ; Fer-

nando Vargas Ruiz ; Calle Timoneda, 8,
Valencia .

Furgoneta ; A-9330-Y; Avia ; José An-
tonio Lucas Céspedes ; Polígono La Paz,
Bloque C-8, 4° D, Murcia .

Turismo ; A-1929-BB; Citroén AX ;
José Antonio Ortiz Huescar ; Pda . Ca-
chap, 157, Crevillente, Alicante .

Turismo ; AB-4532-A ; Seat 124 ; Juan
Carlos López Martínez ; Juan XXIII, 32,
Cieza, Murcia .

Turismo ; AB-8493-A; Seat 124 ; Án-
geles Rodríguez García ; Calle Santa Ri-
ta, Bloque 2, Murcia .

Turismo ; AL-5230-A ; Renault 12 ;
Manuel Rivas Santiago ; Calle Santa Ri-
ta, Bloque 1, Murcia .

Furgoneta ; AL-8553-A ; Renault 4 ;
Carmen Rodríguez López ; Sierra de Ba-
cares, 39, Almería .

Turismo; B-854845; Seat 850 ; Francis-
co Martínez Sánchez; Calle Molina de
Aragón, 5, Molina de Segura, Murcia .

Turismo ; B-895954; Mini 850 ; Ramón
Fuentes Huertas ; Calle Manuel Susarte,
14, Santiago El Mayor, Murcia .

Turismo; B-2207-B ; Renault 12 ;
Eduardo Heredia Losada; Calle Abas-
tos, 56, Aranjuez, Madrid .

Turismo ; 13-7458-D ; Renault 12i José
Francisco San Pedro Sánchez ; Calle Cá-
novas del Castillo, 4, Dolores, Cartage-
na, Murcia .

Turismo ; B-4452-E; Seat 124; Juan
Jesús Ortega Campos ; Calle del Puerto,
10, Sagunto, Valencia .

Turismo ; B-7923-L; Renault 12; Juan
Martín Botías Cuenca; Las Torres, 83,
Murcia .

Turismo ; B-3438-N ; Renault 5 ; María
Dolores Cuartero Lorente ; Calle Ramón
y Cajal, 152, 7°, Cartagena, Murcia .

Turismo ; B-0858-Y ; Seat 1430; Fran-
cisca Amador Marín ; Calle San Pancra-
cio, 19, Reus, Tarragona .

Turismo ; B-9609-AT ; Seat 127; Inda-
lecio Moreno Moreno ; Calle Sepulcro,
10, Lorca, Murcia .

Turismo ; B-0519-BB; Seat 127 ; Pedro
Sánchez Fernández; Calle J . García
Orozco, Bloque C-3-1, Águilas, Murcia .

Turismo ; B-8297-BJ ; Seat 124 ; María
Luz Martínez Guardiola ; Calle Cánovas
del Castillo, 55, Jumilla, Murcia .

Turismo ; B-2191-CD; Seat 127 ; Isidro
Guillamón Garnes ; Carretera del Pal-
mar, 30, fVlurcia .

Turismo ; B-8495-CG ; Seat 131 ; Ma-
nuel Villagorda Rodríguez ; Calle Sepúl-
veda, 3, Barcelona .

Turismo ; B-4122-CK ; Seat 127 ; Mi-
guel Salvat Germán ; Calle Mayor, 67,
Puente Tocinos, Murcia .

Turismo ; B-0602-CL ; Seat 131 ; Trini-
dad Amador Moreno; Calle Valencia,
24, Torres de Cotillas, Murcia .

Turismo; B-7020-CL ; Seat 131 ; Juan
Julio Cano Carrillo ; Calle Hurona, 20,
Molina, Murcia .

Turismo ; B-8631-CU; Simca 1200; Jo-
sé Díaz Garrido ; Polígono La Paz, Blo-
que A-4, 2' Escalera, Murcia .

Turismo ; B-4979-CY ; Seat 124 ; Ricar-
do Fernández Amador; Vicente Aleixan-
dre, Bloque l-l° A, Murcia .

Turismo ; B-5511-DG; Seat 127; Ma-
ría Dolores López Rodríguez; Avenida
Infante Juan Manuel, Bloque RÍO
PARK, Murcia .

Turismo ; CO-9465-D ; Citroi'n 2 c .v . ;
Pilar García Cánovas ; Escritor Moreno,
Edificio AZAHAR, 2 G, Beniaján,
Murcia .

Turismo ; CR-1498-B ; Renault 8 ; Jo-
sé Romera Romera ; Los Royos Carava-
ca, Murcia .

Turismo; CS-55317; Seat 124; José
Alcaraz Alcaraz ; San Diego, 2, El Pal-
mar, Murcia .

Turismo ; GC-4659-I ; Seat 133 ; María
Mojica Benito ; Calle Oscar Esplá, 29-4°
B, Alicante .

Turismo; GE-9593-F; Seat 131 ; Enri-
que San Martín Lisón ; Calle Nuestra Se-
ñor2 del Portal, 4, Zaragoza .

Turismo ; M-8575-AF ; Seat 133 ; Fran-
cisca Vázquez Parra; Calle Valle, Dúplex
3-D R . Paloma, El Palmar, Murcia .

Turismo; M-2467-AL; Simca 1200 ;
José Espallardo Guillén ; Avenida San-
tiago, 16, Murcia .

Turismo ; M-5269-BM; Seat 131 ; Jo-
sé Ruiz Lafuente; Murillos, 99, Aljucer,
Murcia .

Turismo ; M-4498-BW ; Seat 131 ; Juan
Fernández Torres ; Calle Bailén, 52, Es-
pinardo, Murcia .

Turismo ; M-8977-CS ; Seat 131 ; Fran-
cisco Amador Amador ; Paseo Acacias,
1, Los Rosales, El Palmar, Murcia .

Turismo ; M-1969-CX ; Seat 133 ; Juan
Antonio Navarro Silvente ; Arquitecto E.
Piñero, 2-1 0 Dcha, Murcia .



Página 1282 Viernes, 28 de febrero de 1992 Número 49

Turismo; M-0995-EM; Citroén GS ;

Santiago Alonso Sardón ; Paseo Corve-

ra, 12-2° A, Murcia .

Turismo ; MU-86174 ; Seat 850; Isidro

Vivancos Sanz; Cigarral, 2, Murcia .

Turismo ; MU-105 .579 ; Seat 600; Ca-

rente de datos en Jefatura Provincial de

Tráfico .

Turismo ; MU-1 12 .863 ; Seat 600; Ma-

ría Carmen Buforn Martínez; Carretera

de La Ñora, 16, Murcia .

Turismo; MU-0587-A; Seat 124;

Drammen Sambou; Estación de Alque-

rías, sin número, Los Ramos, Murcia .

Turismo ; MU-0665-A; Seat 1430 ;

Juan Jesús Cánovas Fernández ; La Flo-

ta, 13, Edificio MERINO, 2 C, JVlurcia .

Turismo; MU-1409-B; Seat 1430; Jo-

sé Bermejo Pardo; Calle Juan Ramón Ji-

ménez, Escalera B, 3° C, Puente Toci-

nos, Murcia .

Turismo; MU-3691-B; Seat 124; Do-

mingo Mendes; Calle Cementerio, sin

número, Bar PEPE, Los Ramos,

Murcia .

Turismo ; MU-4646-B; Renault 5 ; Jo-

sé Bermejo Pardo ; Calle Juan Ramón Ji-

ménez, Escalera B, 3° C, Puente Toci-

nos, Murcia .

Turismo ; MU-6602-B; Seat 127 ; Juan

Antonio Fernández Martínez ; Calle Pa-

blo Picasso, 9, Puente Tocinos, Murcia .

Turismo ; MU-1432-C; Seat 1430 ; Isa-

bel Martínez; Batalla Brunete, 8,

Alicante .

Turismo ; MU-1476-D; Seat 127; An-

tonio Cervantes Parra ; Álvarez Quinte-

ro, 32,1 °, Murcia .

Turismo; MU-5838-D; Seat 127 ;

Automóviles Salvat, S .L . ; Calle Mayor,

183, Puente Tocinos, Murcia .

Turismo ; MU-7455-D ; Seat 124; An-

tonio Marín Marín; Los Sánchez, 51,

Santa Cruz, Murcia .

Turismo; MU-3809-E ; Simca 1200 ;

Joaquín Muñoz Moreno ; Calle Valencia,

36, Torres de Cotillas, Murcia .

Turismo ; MU-6053-E ; Renault 5 ; En-

gracia del Rivero Asensio ; Senda Enme=

dio, E, San Antón, Murcia .

Turismo; MU-6795-E ; Seat 127;
Eduardo Hernández Albaladejo ; Carre-
tera La Ñora, 110, La Albatalía, Murcia .

Turismo; MU-8223-E ; Citroén GS ;
Miguel P . B. Gomez Fayrén; Gran Vía
Salzillo, 3, Murcia .

Turismo; MU-0858-F ; Seat 131 ; Fran-
cisco Javier García Sánchez ; Sierra Car-
bonera, 6, Murcia .

Turismo ; MU-6804-F ; Seat 127; An-
tonio Santiago Fernández ; Carretera de

Alcantarilla, 15, Camino Hondo,
Murcia .

Turismo; MU-0784-H . Renault 7 ;

Francisco Javier Contreras Fernández ;
Polígono de la Paz, Bloque B-10, Bajo,
Murcia .

Turismo ; MU-5556-H, Dyane 6 ; Ro-
sario Espinosa Ortiz ; Calle Masegosa,

14, I° D, Molina de Segura, Murcia .

Turismo ; MU-5937-H ; Citroén GS;
AUTOFERSA; Calle Mayor, 222, Al-
cantarilla, Murcia .

Turismo; MU-1300-I ; Chrysler 150 ;
Juan Carlos Sobrino Expósito ; Carril de
los Francos, 19, Aljucer, Murcia .

Turismo ; MU-8959-I ; Seat 124 ; José
Antonio Fernández Hernández ; Calle
San Ignacio, 10, Espinardo, Murcia .

Turismo ; MU-0050-J ; Renault 7 ;
Francisco Sánchez García ; Avenida La

Fama, Bloque D-7, Murcia .

Turismo; MU-3275-J ; Peugeot

504; Pedro Fernández Torres ; Camino
Monteagudo, Casas Nuevas, Monteagu-
do, Murcia .

Turismo; MU-7160-J ; Citroén CX ;
José Carmona Ruiz; Carretera Churra,
Ermita Puche, Murcia .

Furgoneta ; MU-8798-J ; Ebro; Joa-
quín Jiménez Cortés; Calle San Pascual,

19, El Punta¡, Murcia.

Turismo ; MU-4698-K; Seat 131 ; Al-

fonso Moreno Utreras ; Santa Rita, Blo-
que 3-4° B, Murcia .

Turismo; MU-5423-K ; Renault 4 ;

Francisco Vivo Lorente ; La Flota, 1,
Edificio Diputación, 3° A, Murcia .

Turismo ; MU-5781-K; Chrysler 150 ;

Josefa Romero Sanmartín ; Calle Don

José María, 7, Totana, Murcia .

Turismo ; MU-8981-K ; Chrysler 150 ;

Antonio Santiago Navarro ; Calle San

Basilio, 5, Murcia .

Turismo; MU-4624-L ; Seat 1430; Car-
los Félix Hernández García ; Calle La Es-
peranza, 1, Bloque 1 C, Murcia .

Turismo ; MU-7863-L ; Seat 127; San-
tiago Smilg Vidal ; Calle Joaquín Bágue-
na, 6-1° A, Murcia .

Turismo; MU-9802-L; Renault 6;
Francisco Gálvez Alemán ; Senda Los
Garres, sin número, Murcia.

Turismo; MU-9157-0; Seat Ritmo;
María López Expósito ; Cruce Beniel, 24,
Alquerías, Murcia .

Turismo; MU-4306-S ; Seat Ronda ;
María Azucena Chavarria Castillo; Ca-
lle Beniferri, 32, Madrid .

Turismo ; MU-5687-T ; Citroén Visa ;
Juan Rabadán Martínez ; Santa Cristina,
Sangonera La Seca, Murcia .

Turismo ; MU-1075-Z ; Mercedes ;
Agustín Reyes Gómez ; Los Rosales, 13,
El Palmar, Murcia .

Turismo ; MU-6184-Z ; Seat 131 ; Soli-
man Alromaih Dawbod ; Complejo Ar-
pón, 91, Cala Pin, Manga del Mar Me-
nor, Cartagena, Murcia.

Turismo ; MU-3047-AD ; Renault 11 ;
María Martínez Conesa; Gaviota, 5, Gp .
Ayuso, 5 Bajo, Cartagena, Murcia .

Turismo ; MU-7421-AM; Renault 5 ;
María Dolores Serrano Vergara ; Ronda
Garay, 39, Murcia .

Turismo; PO-70603 ; Renault 8 ; An-
tonio Diaz Burul ; Calle San Antón, 14,
Murcia .

Turismo; S-2900-E ; Seat 1200; Ángel
Zamora Sánchez ; Literato A . Claramon-
te, 8, Murcia .

Turismo; T-1567-C; Seat 1430 ; Ber-
nard John Shuker; Urbanización LA
TORRETA, 11, Torrevieja, Alicante .

Turismo; T-0322-G ; Renault 5 ; Juan
Martínez López ; Pintor Pedro Flores, 2,
Edificio PEDRO FLORES, Murcia .

Turismo ; T-2167-J ; Simca 1200; Luis
Muñoz Moreno ; Cementerio, sin núme-
ro, Villanueva y Geltrú, Barcelona .

Turismo ; TF-59641 ; Renault 8 ; Sebas-
tián Bastida González ; Vereda, 5, Cam-
pos del Río, Murcia .

Turismo; TF-9366-F ; Seat 131 ; Cris-
tina Bosch Velasco; Calle Almería, 33,
Barcelona .

Turismo ; V-7075-0 ; Renault 6; Láza-
ro Moreno Navarro ; Plaza de la Paja,
14, Murcia .

Turismo; V-5793-AX ; Talbot Hori-
zón ; Carmen Fernández Utreras ; San
Basilio, Escalera 2a, Bajo Dcha ., Mur-
cia .


